Weiterverkauf von Schulbiichern

Datum
Mi 02.07.25

Do 03.07.25

Fr.
04.07.25

Stunde
2.
3.
4,

ok W N O

Klasse
EF
10.2
104

9.1

9.3

9.5

8.1

8.4

7.1
7.4

6.1

6.4
5.1
54

10.2
10.5

8.2

8.5

7.2
7.5

6.2

6.5
52
55

9.2

9.4

9.6

10.3
10.6

8.3

8.6

7.3
7.6

6.3

6.6
5.3
5.6

kann verkaufen:

Englisch Buch Camden Town

Mathe Live (EK)

Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)

Dreifach Mathe (GK)

/
/

Englisch Orange Line

Englisch Orange Line
/
/

=

kann kaufen:
/
Englisch von der EF

Englisch von der EF

GK muss leider neu kaufen
Mathe Live (EK)

GK muss leider neu kaufen
Mathe Live (EK)

GK muss leider neu kaufen
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (GK)
Mathe Live (EK)

Dreifach Mathe (fir EK & GK)
Dreifach Mathe (fir EK & GK)

/

/
Englisch Orange Line
Englisch Orange Line



